правительство (fw 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 1**^# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2016 года № 2

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 25 мая 2009 года № 130
«Об утвержденииПравил предоставлениясубсидий

из бюджета УдмуртскойРеспубликибюджетам муниципальных

образованийна благоустройствотерриторийгородскихокругов,

городскихи сельских поселений»и признанииутратившимисилу

некоторыхактов ПравительстваУдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в Правила предоставления субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований на благоустройство

территорий городских округов, городских и сельских поселений, утверждённые

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25 мая 2009 года

№130 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований на

благоустройство территорий городских округов, городских и сельских

поселений», следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Субсидии предоставляются в пределах средств, предусмотренных

законом Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской Республики на

соответствующий год на указанные цели, и утверждённых лимитов бюджетных

обязательств в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета

Удмуртской Республики:

на содержание объектов благоустройства;

на премирование победителей по итогам ежегодного республиканского

конкурса на звание «Самый благоустроенный населённый пункт Удмуртской

Республики, район города Ижевска».»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Условиями предоставления Субсидий бюджетам муниципальных

образований являются:

наличие средств в бюджете муниципального образования на

финансирование организации благоустройства;

2

признание муниципального образования победителем ежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный населённый

пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска».».

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 мая

2012 года №209 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного

республиканского конкурса по санитарной очистке территорий городских

округов, городских и сельских поселений в Удмуртской Республике и о

внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 25 мая 2009 года № 130 «Об утверждении Правил предоставления субсидий

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований

на благоустройство территорий городских округов, городских и сельских

поселений»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 апреля

2015 года № 186 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 21 мая 2012 года №209 «Об утверждении

Положения о проведении ежегодного республиканского конкурса по

санитарной очистке территорий городских округов, городских и сельских

поселений в Удмуртской Республике и о внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики от 25 мая 2009 года № 130 «Об

утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований на благоустройство

территорий городских округов, городских и сельских поселений».

Председатель Правите,

Удмуртской Республи В.А. Савельев